
 

УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

(десята  сесія восьмого демократичного скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 24 червня 2021 року                   смт.Рожнятів 

№ 260 - 10/2021  

  

 

Про  призначення на посаду директора 

КП «Рожнятівводгосп» селищної ради 

 

  Відповідно до пп. 10 п.4 ст. 42, ст. 59  Закону  України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 21, п. 3 ст. 24  Кодесу закону про працю 

України, Положення про порядок призначення на посаду та звільнення з 

посади керівників підприємств, установ, закладів, організацій комунальної 

власності Рожнятівської селищної ради, затвердженого рішенням сесії 

селищної ради від 28.01.2021 року № 75-4/2021,  розглянувши заяву кандидата 

на призначення директором КП «Рожнятівводгосп» Озара Ігора Михайловича 

від 17.06.2021 року, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Призначити Озара Ігора Михайловича директором комунального 

підприємства «Рожнятівводгосп»  Рожнятівської селищної ради з 08.07.2021 

року з укладенням контракту терміном на 3 роки. 

2. Доручити селищному голові підписати контракт. 

        3. Контроль за виконанням рішення покласти на голову постійної комісії 

селищної ради з питань промисловості, підприємництва, інфраструктури, 

транспорту та житлово-комунального господарства О.Пицківа. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                      Василь РИБЧАК 

 

 

 


